[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация  Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 мая 2017 года                                                                                                                          № 305
г.Кемь

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Кемского городского поселения, утвержденными решением Совета Кемского городского поселения от 26 апреля 2013 года № 38 – 2/216 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Кемского городского поселения», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 2 мая 2017 года, рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке администрации Кемского муниципального района по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 2 мая 2017 года,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Мелехову В.С. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:

адрес (описание местоположения): Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, район дома № 5 по ул. Мосорина, кадастровый квартал 10:02:08 03 11 Кемского кадастрового района;

площадь: 15 кв.м;

территориальная зона Ж(РЗ) – Жилая зона в зоне регулирования застройки и хозяйственной деятельности – «Под построенными хозяйственными строениями (погреба)».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                                               С.И. Ильина